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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21608013N

2. Data e Regjistrimit 08/04/2022
3. Emri i Subjektit Emma Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Prokop Mima, Hyrja 1, Ap.24, Shkalla 1, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndërtim, ndërtim të objekteve civile, zbatim, projektim, 

ndërtim vepra kullimi, ndërtim ujësjellës kanalizime, ndërtim 
kanale vaditje dhe impjante vaditje, ndërtim vajsjellës, 
gazjellës, naftësjellës.  Projektim, rikonstruksion, ndërtime 
insustriale, prodhim e tregtim të materialeve të ndërtimit, 
ndërtim, vepra hidroteknike,rrugë.Prodhim material inerte, 
ndërtim, investime ndërtimore të objekteve civile, 
industriale, banesa etj,për persona fizike dhe juridike, vendas 
dhe të huaj, ndërtime dhe rregullimi kanalizimesh. Ndërtime 
civile dhe ekonomike, ndërtim rrugësh, punime topografike. 
Projektues arkitekt, projektues konstruktor, projektues 
istalor, projektues vepra hidraulike, projektues gjeodet, 
studime gjeologjike inxhinierike, ujësellësa dhe kanalizime.  
Projektime urbanistike, planë rregulluese, masterplane, 
studime pjesore urbanistike. Projektim i bazamenteve 
gjeodezike për rilevime në të gjitha shkallët, taracime 
terrenesh. Import eksport, tregti. Eksport-import dhe tregtim 
me shumicë e pakicë makinerive industrial dhe pjesëve të 
këmbimit.Instalim i impjanteve, istalime i impjanteve 
hidraulike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare etj. Mirëmbajtje 
rutine dhe dimërore për të gjitha kategoritë e rrugëve. 
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Importimin e impianteve dhe paisjeve për fabrika të 
prodhimit të produkteve industrial dhe ushqimore.  
Montimin dhe Instalimin e tyre, impianteve elektrike, 
impianteve hidraulike dhe termik, impianteve të avullit. 
Montim dhe intalimi të sistemeve qëndrore të aspirim-
kondicionimit në objektet civile dhe industrial. Montim dhe 
instalim I linjave dhe pajisjeve në fabrika të  industrisë së 
rëndë dhe në atë ushqimore. Punime mbrojtjeje dhe sistemin 
hidraulike, sillosa, kulla, kulla uji etj. prej betoni armeje, 
metalike. Rikonnstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash etj. Punime topogjeodozike në objekte 
inxhinierike, aktivitet tregtare, import-eksport të materialeve 
të ndërtimit dhe pajisjeve të ndërrimit të veglave të punës për 
aktivitetin ndërtues.Punime dhe shërbime hidraulike, lyerje, 
patinime, punime gipsi dhe dyeralumini. Si pjesë e aktivitetit 
të saj shoqëria mund të  financoj palë të treta , ose mund të 
marrë financime dhe të kryej ndërmjetsime të çdo lloji, në 
nivel ndërkombëtar. Bashkpunimi me kompani e subjekte të 
të njëjtës fushë si dhe ndërmjetsime konsulenca për 
vendosjen e shoqërive të huaja në Shqipëri.
Alban Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Emma Group
E-Mail: emmagroup10@gmail.com  
Telefon: 0693576713  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-890609-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377407EB-7183-42BB-8F20-4349DCB815CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFF5CF4-BE3E-4966-90E7-799543642FE6
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


